
Uchwała nr 20/IV/2010 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 5 lutego 2010 roku 

 

w sprawie przystąpienia LGD – „Z Nami Warto” do związku stowarzyszeń pod nazwą 

„Wielkopolska Sieć LGD” z siedzibą w Żerkowie 

 

 

 Na podstawie § 16 ust 10 pkt 7 Statutu LGD – „Z Nami Warto” uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Lokalna Grupa Działania – „Z Nami Warto” przystępuje do związku stowarzyszeń 

„Wielkopolska Sieć LGD” w charakterze członka zwyczajnego. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Pana Jerzego Mazurkiewicza do prowadzenia niezbędnych czynności 

formalnych w imieniu LGD – „Z Nami Warto”, a w szczególności do: 

1. Reprezentowania LGD – „Z Nami Warto” i wykonywania prawa głosu na Walnych 

Zebraniach związku stowarzyszeń „Wielkopolska Sieć LGD”,  

2. Uczestniczenia w imieniu LGD – „Z Nami Warto” we wszelkich pracach związku 

stowarzyszeń „Wielkopolska Sieć LGD”, 

3. Informowania na bieżąco LGD – „Z Nami Warto”, o pracach związku stowarzyszeń 

„Wielkopolska Sieć LGD”. 

                                                            § 3. 

Akceptujemy cele statutowe związku stowarzyszeń „Wielkopolska Sieć LGD”  i deklarujemy  

 

czynnie uczestniczyć w ich realizacji oraz przestrzegać postanowień Statutu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD –„Z Nami Warto”. 

 

Przewodniczący  Walnego Zebrania Członków 

 

………..……………………………. 

/ Grzegorz Kaźmierczak/                                                


